
Městská část 
Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
tel: +420 257 111 888 
email: info(tf)mc-zbraslav.cz
IDDS: zcmapów

OBJEDNÁVKA
1. v i d en en  í č slo  o b jed n áv k y  o d b ěra te le : Ü -0 0 3 8 /2 0 2 2 /O M H

D atum  v y stav en i: 2 3 .0 3 .2 0 2 2

D atum  d o d á n í/re a li /a c e : 3 1 .1 2 .2 0 2 2

D o d av a te l: O d b ěra te l:

Projekce CZ s.r.o. M ěstská část Praha-Z braslav
T o v á rn í 290 Z b ra s la v sk é  n ám ěstí 464

53701 C h ru d im 156 00  P rah a -Z b ra sla v

číslo účtu: - číslo účtu:

IČ 27558860 IČ: 002 41 857

tel: tel:

e-mail: e-mail: >(5),mc-zbraslav.cz

lil N A  F A K T U Ř E , P R O S ÍM , U V Á D Ě J T E  Č ÍS L O  O B J E D N Á V K Y  O D B Ě R A T E L E  !!!

O B JE D N Á V Á M E  U V Á S  (p o p is  z b o ž í /  s lu žb y )

v ý k o n  au to rsk é h o  d o zo ru  akce  "R e k o n stru k ce  S lu žeb n y  M P "

Cena celkem  včetně DPH 91 476,00 Kč

Cena celkem  bez DPH ,

• V případě zasílání faktury e-mailem, použijte vždy výhradně e-mail: info@mc-zhraslav.cz
• Dle § 1963 NOZ (Nový občanskyi zákoník - Zákon č. 89/2012 Sb.) je  obecná splatnost 30 dnít od doručení faktury.
• Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná 
k dani.
° Objednávky zveřejňovány v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí uveřejněním Městská část Praha-Zbraslav.
• Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plněni odpovídající daní bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle j i  09a 
zákona o DPI/. I' případě, kdy dodavatel uvede na vystavené faktuře - daňovém dokladu, pro účely této faktury jiné číslo bankovního účtu, než které 
nechal zveřejnit v registru plátců DPH v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů t dále jen 
ZDPH), vyhrazujeme si jako odběratel právo uvedenou fakturu vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradil přímo na účet místně příslušného 
finančního úřadu dodavatele. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu dodavatele bude představovat zvláštní způsob zajištěnfdaně podle § 
109a ZDPH a zároveň bude touto úhradou splněna část závazku odběratele ve výši DPH z předmětné faktury.

O dpovědný pracovn ík

Jm éno  a p ř íjm en í D atum

'

htlp: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857

mailto:info@mc-zhraslav.cz
http://www.mc-zbraslav.cz

